
 
 
 
 
                                                                     Απόσπασμα 
 
 Από το πρακτικό της αριθμ  5/2011 συνεδρίασης  
                                               της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
 
Αριθμ. Απόφασης 34 /2011                           
Περίληψη 
Λήψη απόφασης για τη χορήγηση ή μη προέγκρισης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
καταστήματος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ (Σταυρίδου Ευαγγελία –τ.κ. Σταυροδρομίου ). 
 
     Στα Γιαννιτσά και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα  25-10-2011 ημέρα Τρίτη   και ώρα 
11:30 π.μ. συνήλθε η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Πέλλας σε συνεδρίαση μετά από 
την αριθμ. 67036/21-10-2011 γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής που δόθηκε χωριστά σε όλα τα μέλη, σύμφωνα με τα άρθρα 67,73,74 και 75 του Ν. 
3852/2010 .  
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, διότι από τα εννέα (9)  μέλη βρέθηκαν 
(6) επτά  .   
           Στην συνεδρίαση ήταν παρούσα η γραμματέας της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  Δημ. 
υπάλληλος κ. Δάφνη Λαφαζάνη  
 
                                                         ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Βασίλειος Σικοβάρης  - Πρόεδρος Επιτροπής Ποιότητας Ζωής                                         
2. Γεώργιος Σκαπέρδας   -  Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής                                
3. Ηλιάνα Λαγομάτη  - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
4. Απόστολος Ασλανίδης -  Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
5. Τιμόθεος Αρνάκης – Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
6. Γεώργιος Ξανθόπουλος  - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
 
                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ:    
1.Γεώργιος Παπαγεωργίου - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
2.Γεώργιος Τόσιος  - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
3. Σαράντης Μουχτάρης  - Μέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής   
 
                              
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Ο πρόεδρος έθεσε υπόψη της επιτροπής το αριθ. 4 ο   θέμα της ημερήσιας διάταξης  που αφορά 
- Λήψη απόφασης για τη χορήγηση ή μη προέγκρισης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
καταστήματος  ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ (Σταυρίδου Ευαγγελία –τ.κ. Σταυροδρομίου ).  
  Ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη  
- ότι στην υπηρεσία του δήμου Πέλλας υποβλήθηκε η αριθ.  56844/06-09-2011 αίτηση της  με 
την οποία ζητά χορήγηση προέγκρισης για την ίδρυση καταστήματος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
(Σταυρίδου Ευαγγελία –τ.κ. Σταυροδρομίου ) , στην αίτηση επισυνάπτονται τα απαραίτητα 
δικ/κα (υπεύθυνη δήλωση –το αριθ. Διπλότυπο  226ΚΒ /30-08-2011 (παράβολο 75 ευρώ) – το 
διάγραμμα της περιοχής . 
-ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010 η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
είναι αρμόδια, με την επιφύλαξη του άρθρου 83. 



Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία του φακέλου, την πρόταση της 
υπηρεσίας και τις σχετικές διατάξεις.  
 
                                                 Αποφασίζει ομόφωνα  
     Χορηγεί στην Σταυρίδου Ευαγγελία –προέγκριση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
καταστήματος   ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ το οποίο βρίσκεται στην τ.κ. Σταυροδρομίου. 
 
Η παρούσα απόφαση δεν συνιστά άδεια και δεν επιτρέπει την έναρξη λειτουργίας του κατ/τος. 
     
 
Η απόφαση αυτή πήρε α.α.  34/2011 
Αφού  εξαντλήθηκαν  τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύθηκε η συνεδρίαση και 
υπογράφτηκε το παρόν πρακτικό . 
 
                                         Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  
 
                 Ο   Πρόεδρος                                                          Τα Μέλη  
                                              Έπονται οι υπογραφές   
 
                                                                                                                          
Πιστό Απόσπασμα 
Γιαννιτσά  27 - 10 -2011 
     Ο  Πρόεδρος                                                                                             
της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής  
 
                             
 
     
    Βασίλειος Σικοβάρης 
 
 


